localizado na Rua Professora Diair 
Gomes, 07, Centro, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande 
do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 41,50 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 294,96 (duzentos e noventa e 
quatro reais e noventa e seis 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o (ESPÓLIO) 

LUZINETE MARTINS GONÇALO, CPF 
023.533.784-63.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em